CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Jogging de Jehanster

Version du: 21/04/2023 21:23:14 ou pour la distance de 4 km, 79 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 MALO LARBALESTRIER 5850 0:19:31 12.29 4:52 Espoirs Gargons 1
2 MATHIS DECKERS 5961 0:19:41 12.19 4:55 Espoirs Gargons 2
7 JULIEN CORMAN 5804 0:21:45 11.03 5:26 Espoirs Garcons 3
8 DAMIEN PIETTE 5837 0:21:53 10.96 5:28 Vétérans 1 1
11 NATHAN BRONFORT 5800 0:22:16 10.77 5:34 Espoirs Garcons 4
12 VICTOR MERCIER 5845 0:22:27 10.69 5:36 Espoirs Gargons 5
13 ADAM MOHSSEN 5846 0:22:44 10.55 5:41 Espoirs Gargons 6
15 WILLIAM VOSSE 5805 0:23:19 10.29 5:49 Espoirs Garcons 7
18 LOUIS PESCH 5828 0:23:35 10.17 5:53 Espoirs Gargons 8
19 JUSTIN VANCUTSEN 5856 0:23:47 10.08 5:56 Espoirs Gargons 9
20 JULES SCHNAKERS 5860 0:23:48 10.08 5:57 Espoirs Gargons 10
27 XAVIER DIEPART 5835 0:25:02 9.58 6:15 Vétérans 1 2

Contact: info@hall engel aneuse. be Page 1 of 3



28

29

30

32

33

39

40

43

47

48

49

53

54

55

58

59

JULIAN BERNARD

NOE HENSEN

WILLIAM BRANDT

JULIAN DESARCY

MATTEO HOUBBEN PICCININ

FRED DOUWS

BENJAMIN MEUNIER

ANTOINE FRIPPIAT

OLIVIER COLLARD

SIMON BOURS

MARTIN MONVILLE

ARTHUR LAMBERMONT

YANNIK FAUTRE

MALO FRAITURE

PIERRE BOULANGER

NIELS DEMIRKOL

Cont act :

5867

5965

5807

5963

5960

5857

5816

5814

5967

5810

5826

5815

5855

5853

5841

5806

0:25:30

0:25:46

0:25:48

0:26:06

0:26:57

0:27:48

0:28:01

0:28:07

0:28:09

0:28:22

0:28:45

0:29:50

0:29:50

0:30:09

0:30:55

0:30:55

9.41

9.31

9.3

8.9

8.63

8.56

8.53

8.52

8.46

8.35

8.04

8.04

7.96

7.76

7.76

i nfo@hal | engel aneuse. be

6:22

6:26

6:27

6:31

6:44

6:57

7:00

7:01

7:02

7:05

7:11

727

7:27

7:32

7:43

7:43

Séniors

Espoirs Garcons

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

11

12

13

14

15

16

17

18
19

20

21

22

Page 2 of



65

68

72

73

74

78

JIMMY VAN CUTSEM

LUDOVIK FAUTRE

RAPHAEL TESTA

FABIEN TESTA

SEBASTIEN LANGE

THEO BURTON

Cont act :

5858

5859

5866

5865

5843

5812

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:32:18

0:33:15

0:36:19

0:36:20

0:38:24

0:42:43

7.43

7.22

6.61

6.61

6.25

5.62

8:04

8:18

9:04

9:05

9:36

10:40

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 1

Espoirs Gargons

23

24

25

Page 3 of 3



